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[1]

Ruszył nabór wniosków o przyznanie stypendiów Miasta Torunia w dziedzinie kultury na
rok 2023: całorocznych i na I półrocze. Chętni mogą składać dokumenty do 31
października 2022 r.

Przedmiotem ogłoszonego przez Prezydenta Miasta Torunia konkursu jest realizacja projektu
twórczego w następujących dziedzinach kultury: literatura, sztuki wizualne, muzyka, taniec, teatr,
film, twórczość ludowa. Projekt powinien charakteryzować się wysoką jakością artystyczną,
oryginalnością koncepcji, realnym określeniem celów i rezultatów projektu oraz właściwym doborem
środków i metod jego realizacji, a także nie mieć charakteru komercyjnego. Konkurs skierowany jest
do osób fizycznych, których miejscem zamieszkania jest Toruń i zajmujących się twórczością
artystyczną, upowszechnianiem kultury lub opieką nad zabytkami.

Warunkiem przyznania stypendium jest, aby projekt twórczy był związany z Toruniem, był istotny dla
jego mieszkańców lub miał efekt promocyjny dla miasta Torunia. Pożądane jest, aby ze względu na
obchody 550. rocznicy urodzin Mikołaja Kopernika projekt twórczy był inspirowany postacią i
dokonaniami Mikołaja Kopernika oraz promował Toruń jako Miasto Kopernikańskie – miejsce narodzin
i dorastania wielkiego astronoma.

Preferowane będą wnioski dotyczące projektów twórczych, które mają znamiona debiutu w
dziedzinie kultury oraz uwzględniające udział środków własnych wnioskodawcy. Za debiut uznawane
jest zajmowanie się przez wnioskodawcę twórczością artystyczną, upowszechnianiem kultury lub
opieką nad zabytkami w dziedzinie, której dotyczy wniosek, przez okres nie dłuższy niż 5 lat przed
złożeniem wniosku.

Na realizację przedsięwzięcia wnioskodawca może otrzymać stypendium w łącznej wysokości:

5235,00 zł brutto na I półrocze 2023 r. (okres 6 miesięcy),
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10 635,00 zł brutto na rok 2023 (okres 12 miesięcy).

Nabór wniosków odbywa się od 1 do 31 października 2022 r. Wniosek wraz z załącznikami należy
złożyć w Kancelarii Wydziału Kultury Urzędu Miasta Torunia, ul. Wały Gen. Sikorskiego 10, 87-100
Toruń lub przesłać drogą pocztową na adres Wydziału, z dopiskiem na kopercie „Stypendium Miasta
Torunia w dziedzinie kultury”. W przypadku wniosków nadesłanych pocztą, o dochowaniu terminu
decyduje data stempla pocztowego. Wnioski oceniane będą pod względem formalnym i
merytorycznym.

Decyzja w sprawie przyznania stypendium podjęta zostanie w terminie 15 dni po ustaleniu na ten cel
środków w uchwale w sprawie budżetu miasta na rok 2023.

Zasady przyznawania stypendiów reguluje uchwała nr 577/21 Rady Miasta Torunia z 18 lutego 2021
r. – kliknij, aby przejść do treści uchwały [2].

Fot. Małgorzata Litwin

Do pobrania:

Ogłoszenie o naborze wniosków o przyznanie stypendiów Miasta Torunia w dziedzinie kultury
na rok 2023 zamieszczonego w Biuletynie Informacji Publicznej [3]
Wzór rekomendacji dla wniosku o stypendium [4]
Wzór wniosku [5]
Wzór sprawozdania [6]
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